87.128.24) que al ser mayor al 
impuesto a la renta que debe satisfacer la compañía, de acuerdo con 
las disposiciones legales vigentes, se considera impuesto a la renta 
mínimo, razón por la cual en el ejercicio económico comentado se ha 
generado una pérdida contable neta de Catorce mil trescientos 
sesenta y dos con 65 centavos (US$. 14.362,65). 

Analizados los informes contables y los balances y absueltas algunas 
inquietudes de los socios por parte de la administración, la junta con 
la abstención de los administradores como es de ley, decide por 
unanimidad aprobar los balances y más cuentas del ejercicio fiscal de '